הנאשם אינו מחזיק ברשיון נהיגה תקופה ממושכת, כ- 17 שנים ביום העבירה, ורשויות המדינה סירבו לחדש את רשיונו. אין חשיבות ממשית לסיבה בגינה הנאשם אינו רשאי לחדש את רשיונו ואין שוני מהותי בין מצבו לבין מי שרשיונו נשלל מסיבה כלשהי.

### מתחם הענישה בנסיבותיו של התיק דנן:

בתיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשע"ב - 2012 נקבע כי ככלל, העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40ב לחוק העונשין התשל"ז 1977, להלן: "החוק"). עקרון זה פורש בפסיקת בית המשפט העליון כעקרון הגמול (ע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל (5.8.13)).

כאמור לעיל סבורני כי יש להתייחס לתיק זה כתיק של נהיגה בפסילה ולפיכך אף מתחם הענישה יהיה בין מאסר מותנה לבין מאסר בפועל לתקופה אותה ניתן לרצות בעבודות שירות, ולמעשה אף באי-כוח הצדדים אינם חולקים על כך, אלא שכל אחד מהם טען לענישה ראויה בקצה אחר של המתחם, האחד לחומרא למאסר בעבודות שירות והשני לקולא,